dus Non opus admisso subdere calcar equo. Tercio est pati. ut tabidum  
vulnus nec extremū digiti patienter admittit. Remitto slap werden. ut  
frigus remittitur indies. Remissus medicus tabida fouet vulnera. t̄ een  
slap meyster maket vule wonden. Scđo est ignoscere. ut ignorantia hanc  
remitte. Quarto est weder senden. ut hunc fac absq; Iriis non remittas  
Comitto menghen. ut aquam vino 2misi. i. miscui. Scđo est pariter mit-  
tere. vt a. z b. romam 2misereunt. Tercio est peccare. vñ. Sentit adhuc pro-  
les quod 2misere parētes. haud pari poena 2missa luetis. men salt v dub-  
belt betalen. Quarto est facere. ut hoc noli 2mittere nec tibi defuisse vide-  
aris. wilt v niet 2sumen op dattet v niet en rouwe. Non ausim 2mittere  
aliquid insolentie. Quinto est beleen. ut vices meas tibi 2mittaz t alioz iudicio. Sex-  
to est toe la ten. ut non 2mittā vi q̄s me scia a 2cellat. Septimo est bella/  
re. Michael 2misit bellū 2tra draconē. Intromittere in la ten. Scđo  
est onder laten. Paucoz multam facit intromissio pacē. Immitto ophol-  
den. Apls. Sine intermissione vri memorā facio. sine intermissione ora-  
te. Intermisso 2suetudinis vel amoris

Obuiat occurrit. p̄ puenit. sub iuuatingz

**Xxx** Curro lopē. Trāssumptiue dr̄ fluere. ut aq̄ currīt. Etiā trāssumptiue  
dr̄ esse legale in monetis. ut recoipi sex aureos monete currēt. In cursim  
i. cito: ut cursim singula dicā. Curriculū. i. spaciū l̄ diminutū. ut 2fuet  
nos ds optimus maximusq; incolumes p̄ tpm curricula. vñ. Curricul<sup>o</sup>  
guis currus guis q̄z cursus. Occurro toe lopen. ut r̄ndreas vel im pmo  
nuncio tibi occurrente. z transsumptiue dr̄ schutten. ut occurrenduz ē pi-  
culis. z̄t venire in mente. ut si occurrerit dicā. Precurro voer lopen  
In pcursor. Succurro te hulpen comē. ut p̄ virib; tibi succurrā. Incur-  
ro inlopē: ut peioris facilis incurlus ē. Recurro wed lopen. z̄ ē auxiliuz  
petere. ut oib; destitutis nō est ad quē recurrā. Decurro af lopen. vt peni-  
tet me decursis tpiib; deliq̄sse: vtinā darent decursa tpa repeti. Decursus  
aq̄z. Cōcurro est 2gregare: vt dauertriē magnus scholariū decursus  
Discurro ē vagari. vt Jo. discurrir in patria. Accurro. i. ad aliquē curre-  
re cā auxiliū. Transcurro vltra vel velociter currere.

Attrahit alliciens. est eliciens trahit extra

Pelliciens fallit. illicit illaqueans  
Est fallo teste depellicor hinguitione  
Sed tibi prolico. sit procul illicio

Licio treckē. inusitatū ē Liciū een dromel Liciatorū een weef boem  
of een voet schemel. Illicio toe trecken: vt falco nō vacuis est manib; alli-  
ciendus Is me blandimentis allerxit. Elicio vt trecken. vt saniora elici-  
atis pauca ex multis t ex paucis multa. Pellicio bedriegē: vt sunt q̄cete-  
ros pellicere conant sed sese pelliciunt. Illicio bestricken. vt is pessimo  
scorto intricabiliter illectus est. hi is bestrict van een hoere. Prolico vt  
trecken. vt sartor filum plicit glomicello. Inuenit etiā liceo scđe 2iugati